
UCHWAŁA Nr 317 / 6637 / 17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 20 czerwca 2017r. 

 
w sprawie przyjęcia autopoprawek do projektu uchwały  

Sejmiku Województwa Podkarpackiego  
w sprawie nadania Panu Eugeniuszowi Kwiatkowskiemu – Wicepremierowi, 

Ministrowi Skarbu, Ministrowi Przemysłu i Handlu Odznaki Honorowej 
„Zasłużony dla Województwa Podkarpackiego”. 

 
Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486 z późn. zm.), § 13 pkt 22 
Statutu Województwa Podkarpackiego, stanowiącego załącznik do Uchwały  
Nr X/103/99 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 29 września 1999 r.  
w sprawie uchwalenia Statutu Województwa Podkarpackiego (Dz. Urz. Woj. Podk.  
Nr 28, poz.1247 z późn. zm.) oraz § 3 pkt. 1, § 4 ust. 3 i § 7 ust 1 Uchwały  
Nr VII/143/15 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 27 kwietnia 2015r.  
w sprawie ustanowienia Odznaki Honorowej „Zasłużony dla Województwa 
Podkarpackiego”, ustalenia jej wzoru, zasad i trybu nadawania oraz sposobu 
noszenia 
 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Przyjmuje się autopoprawki do projektu uchwały Sejmiku Województwa 
Podkarpackiego w sprawie nadania Panu Eugeniuszowi Kwiatkowskiemu – 
Wicepremierowi, Ministrowi Skarbu, Ministrowi Przemysłu i Handlu Odznaki 
Honorowej „Zasłużony dla Województwa Podkarpackiego”, wniesionego pod obrady 
Sejmiku Województwa Podkarpackiego Uchwałą Nr 312/6577/17 Zarządu 
Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 6 czerwca 2017 r. 
 

§ 2 
 
Autopoprawki polegają na: 
 

1) zmianie tytułu projektu uchwały, który otrzymuje brzmienie:  
 
„w sprawie nadania śp. Eugeniuszowi Kwiatkowskiemu – Wicepremierowi, 
Ministrowi Skarbu, Ministrowi Przemysłu i Handlu Odznaki Honorowej 
„Zasłużony dla Województwa Podkarpackiego””; 
 
 
 

2) zmianie § 1 projektu uchwały, który otrzymuje brzmienie: 
 
 



„Nadaje się pośmiertnie Panu Eugeniuszowi Kwiatkowskiemu – 
Wicepremierowi, Ministrowi Skarbu, Ministrowi Przemysłu i Handlu Odznakę 
Honorową „Zasłużony dla Województwa Podkarpackiego””.  
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 
 
 
 

Komisja Główna Sejmiku Województwa na posiedzeniu w dniu 14 czerwca br. 
zawnioskowała o wprowadzenie zmian w projekcie uchwały Sejmiku w sprawie 
nadania Panu Eugeniuszowi Kwiatkowskiemu – Wicepremierowi, Ministrowi Skarbu, 
Ministrowi Przemysłu i Handlu Odznaki Honorowej „Zasłużony dla Województwa 
Podkarpackiego”, wnosząc o zmianę nazwy i treści uchwały w ten sposób, aby 
jednoznacznie wskazywała ona, iż odznaka honorowa nadawana będzie 
pośmiertnie. 

W związku z tym, że projekt przedmiotowej uchwały został już skierowany 
przez Zarząd Województwa pod obrady Sejmiku Województwa, koniecznym jest 
wniesienie autopoprawek do niniejszego projektu uchwały Sejmiku. 


